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Président

Dr. Henning Stumpp Gerhard ,,Conan” Wagner Peter Glas Dr. Steffen Schiedek Stefan Wiesner
henning.stumpp@dfv.aero gerhard.wagner@dfv.aero peter.glas@dfv.aero Steffen.schiedek@dfv.aero stefan.wiesner@dfv.aero

Vizeprasident

Sprecher RMLV

Athletensprecher W- & P-Kader

Schatzmeisterin

Vizeprasidentin Sprecherin RMLV

Athletensprecher NK1

Bjorn Korth
bjoern.korth@dfv.aero

Anja Strich
anja.strich@dfv.aero

Rike Kraus
rike.kraus@dfv.aero

Maria Kurze-Eisenschmidt NN
maria.kurze@dfv.aero NN@dfv.aero

DFV-Sportvorstand - stimmberechtigt

LSP - Fachreferent

Sportdirektor

Ralph Schusser
ralph.schusser@dfv.aero

NN
NN@dfv.aero

Leistungssportpersonal — Bundestrainer

Sommerdisziplinen

BT Artistic Events (AE)

Paula Rust
paula.rust@dfv.aero

BT Canopy Formation (CF)

Peter Pfalzgraf
peter.pfalzgraf@dfv.aero

Verbandsarzt

Dr. Christian Teusch

christian.teusch@dfv.aero

BT Canopy Piloting (CP)

Tobias Koch
tobias.koch@dfv.aero

BT Formation Skydiving (FS)

Robert Trogele
robert.troegele@dfv.aero

ISC Delegate

Natasha ,Tash” Higman
natasha.higman@dfv.aero

BT Speed Skydiving (SP)
Marco Hepp
marco.hepp@dfv.aero

BT Menschen mit Behinderung ()

Nikolai Jaklitsch
nikolai.jaklitsch@dfv.aero

ISC Alternate

Gerhard ,,Conan” Wagner
gerhard.wagner@dfv.aero

BT Style & Accuracy Landing (ST & AL)

Torsten Kunke
torsten.kunke@dfv.aero

BT Wingsuit Flying (WS)

Florian Kaschuba
florian.kaschuba@dfv.aero

Bundesschiedsrichter

Marc Frielingsdorf
marec.frielingsdorf@dfv.aero

Stellv. Bundesschiedsrichterin

Gundel Klement
gundel.klement@dfv.aero

Claudia Bischof
claudia.bischof@dfv.aero

Winterdisziplinen

BT Menschen mit Behinderung (IPS)

Nikolai Jaklitsch
nikolai.jaklitsch@dfv.aero

BT Parachute-Ski (PS)

Reinhold Haibel
reinhold.haibel@dfv.aero

BT Dynamic & Indoor Solo Freestyle (DY & ISF) BT Indoor Formation Skydiving (IFS)

Johannes ,Mozart” Heptner
johannes.heptner@dfv.aero

Johannes ,Mozart" Heptner
johannes.heptner@dfv.aero

stellv. Athletensprecherin W- & P-Kader

Klara Burkey
klara.burkey@dfv.aero

stellv. Athletensprecher NK1
NN
NN@dfv.aero

Ansprechpartner

Ansprechpartner ESG

Jan-Dietrich Hempel
jan-dietrich.hempel@dfv.aero

Ansprechpartner Good Governance

Jan-Dietrich Hempel
jan-dietrich.hempel@dfv.aero

Delegiertensprecher
Daniel ,,Sid“ Klein
daniel.klein@dfv.aero

Ansprechpartner Korruptionspravention

Jan-Dietrich Hempel
jan-dietrich.hempel@dfv.aero

stellv. Delegiertensprecherin

Verena Jiirgens
verena.juergens@dfv.aero

Ansprechpartner Compliance
NN
NN@dfv.aero

Ansprechpartner PSG und Inklusion
NN
NN@dfv.aero

Ansprechpartnerin PSG

NN
NN@dfv.aero




